
 

 

 

 
 
 

Pelplin, dnia 03.03.2023 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
używanych pojazdów z zabudową śmieciarki dla Zamawiającego 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 Bielsko-
Biała – cena 354 240,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., 
Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 
Bielsko-Biała 

85 5 100 

   
Część 2 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 Bielsko-
Biała – cena 380 070,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., 
Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 
Bielsko-Biała 

85 5 100 

 
Część 4 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 Bielsko-
Biała – cena 415 740,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., 
Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 
Bielsko-Biała 

85 5 100 

 



 

 

 

 
 
 

 
Część 5 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 Bielsko-
Biała – cena 349 320,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Skrócenie 

terminu dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., 
Ul. Ks, Księdza Józefa Londzina 47, 43-382 
Bielsko-Biała 

85 5 100 

 
 Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji przetargowej  

/-/ Grzegorz Bebłowski 
 


